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33196

22225562
22225563

BS77192
BS77193

blau
blau

1,8 m
3,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

USB-A - Micro USB-B
  

22225560
22225561

BS77190
BS77191

blau
blau

0,5 m
1,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

USB-A - Micro USB-B
  

USB 3.0 Micro Kabel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

USB 3.0 Micro Anschlusskabel, USB-A - Micro USB-B

USB 3.0 Micro  Anschlusskabel,  USB-A Stecker  - Micro  USB-B Stecker
• Anschlüsse: USB-A Stecker auf Micro USB-B Stecker 
• USB-Standard: USB 3.0 kompatibel
• Übertragungsrate: 5.000 Mbit/s
• Haube: vergossen
• Kabelschirmung: Geflecht und Folie
• Fabelaufbau: 7 x 0,20 mm / Data 7 x 0,12 mm
• Adern-Material: Kupfer verzinnt
• Stecker-Material: Eisen
• Kontaktoberfläche: vernickelt
• Kabelfarbe: blau, Steckerfarbe: blau


